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Додаток

до розпорядження голови

облдержадміністрації

03.02.2022  № 55
Зміни до Регіональної цільової програми запобігання виникненню, 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та протидії пожежам 
у природних екосистемах Рівненської області 
на 2022 – 2024 роки
1. Додаток 1 до Програми викласти в такій редакції:
«Додаток 1 до Програми
ПАСПОРТ 

Регіональної цільової програми

запобігання виникненню, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

та протидії пожежам у природних екосистемах 

Рівненської області на 2022 – 2024 роки
	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Головне управління ДСНС України у Рівненській області

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	

	3.
	Розробник Програми
	Головне управління ДСНС України у Рівненській області

	4.
	Співрозробники Програми
	Департамент цивільного захисту та охорони здоров’я населення обласної державної адміністрації

	5.
	Відповідальні виконавці Програми
	Структурні підрозділи облдержадміністрації, районні державні адміністрації, виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад, територіальні органи міністерств та інших центральних органів виконавчої влади

	6.
	Термін реалізації Програми
	2022 – 2024 роки

	7.
	Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми
	Державний, обласний, інші місцеві бюджети та інші джерела фінансування, що передбачені чинним законодавством

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього (тисяч гривень) 
	46 890,0 тис. гривень

	
	державний бюджет
	3 900,0 тис. гривень

	
	обласний бюджет
	3 000,0 тис. гривень

	
	бюджети міських, селищних, сільських територіальних громад
	39 990,0 тис. гривень 

	
	інші джерела фінансування, передбачені чинним законодавством
	-


».
               2. У додатку 2 до Програми пункт 2 викласти в новій редакції:
	№
	Найменування заходу
	Строк виконання 
	Відповідальні за виконання
	Джерела фінансування 
	Орієнтовні обсяги фінансу-вання,

тис. гривень
	у тому числі за роками
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	

	«2.
	Технічне оснащення,  переоснащення (доукомплектування) державних, місцевих пожежно-рятувальних підрозділів технікою, обладнанням та запчастинами, безпілотними апаратами (квадрокоптерами), ангаром для спеціальної техніки, мотопомпами, засобами захисту органів дихання, засобами зв’язку, іншим спорядженням та спеціальним одягом
	2022-2024

роки
	Головне управління   ДСНС України у Рівненській області,
аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління   ДСНС України у Рівненській області, райдержадміністрації,  виконавчі комітети міських, селищних, сільських рад територіальних громад
	державний 

бюджет
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	підвищення рівня протипожежного захисту та створення сприятливих умов для реалізації державної політики у сфері пожежної безпеки».

	
	
	
	
	обласний бюджет
	3000,0
	3000,0
	-
	-
	

	
	
	
	
	бюджети міських, селищних, сільських територіальних громад 
	3990,0
	1930,0
	1030,0
	1030,0
	


Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 
Головного управління ДСНС України у Рівненській                                                                                         Юрій КОРЕЦЬКИЙ
